
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа 
 

 

 

 

            ПРИКАЗ 
            с. Кулижниково  

09.01.2023 г. № 4/1-О  

 

 

«Об утверждении локально- распорядительных актов  
Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

 
В целях организации работы и функционированию Центра образования естественно -

научной и технологической направленностей «Точка роста», в МКОУ Кулижниковская 

СОШ 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ Кулижниковская СОШ  (приложение № 1) 

2. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания и 

функционирования Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» при МКОУ Кулижниковская СОШ (приложение № 2).  

3. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по созданию и функционированию 

Центра «Точка роста» (приложение № 3). 

4. Утвердить показатели реализации мероприятий деятельности Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (приложение №4).  

 

 

 
                     
 
Директор                                                                  Н.В. Троцкая 

 


